OGGETTO: Determina di affidamento diretto per l’acquisto di una stampante multifunzione e di un 

kit di cartucce toner (materiale di consumo) mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo di €.206,00 (duecentosei/00)                    
iva esclusa, ai sensi dell'art. 36 Comma 2 lett. a) D.lgs 50/2016 e ss.ii.mm. 

CIG N.Z8C3B6B05A  

Il Dirigente Scolastico 
VISTO il R. D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;

[...]

p.t ,  sede legale  via Promessi Sposi N.8,  23886  Colle Brianza (LC), P.IVA  
02784150134; 

VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per l’acquisto della fornitura di cui 
all’oggetto, determinato in seguito alla verifica della provvista economica 
esistente nel Programma Annuale è di €.251.32 (duecentocinquantuno/32) IVA 
e ogni altro eventuale accessorio inclusi; 

TENUTO 
CONTO 

che l’Istituto Scolastico, trattandosi di affidamenti di cui all’art. 36, c. 2, lett. 
a del D.lgs. n. 50/2016 ha inteso avvalersi, ai sensi dell’art. 93 comma 1, della 
facoltà di non richiedere la prestazione della garanzia provvisoria e, altresì, ai

[...]

Amministrazione (MEPA), della fornitura in oggetto, dall’operatore “Mediastudio sas  in persona 
del legale rappresentante p.t ,  sede legale  via Promessi Sposi N.8,  23886  Colle Brianza (LC), 
P.IVA  02784150134; 
                                                                    Art. 3 
Di autorizzare la spesa di €.251.32 (duecentocinquantuno/32) IVA e ogni altro eventuale 
accessorio inclusi da imputare ai capitoli A/1 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario 
2023.  
                                                                    Art. 4 
Di acquistare la seguente fornitura